
 
 

Inbjudan till återsamling 
För alla som tidigare deltagit i PNIT/MS-kurs på Granhedsgården 
 
 

Program 
 

Enskild medicinsk uppföljning med Birgitta och Karin (båda läkarna är med vid besöket). 
Uppfrisknings föreläsningar och senaste nytt inom internationell forskning. Nyheter i vår 
behandling samt nyheter om samband signalsubstanser/inflammation och epigenetik samt 
hjärnans plasticitet (vi förklarar de två senare begreppen under kursen!) 
 
Teman under kursen är ”Praktiska förändringar – medicinska och terapeutiska – för bättre 
hälsa”, samt naturligtvis meditationer med Roger och Christian. 

 
Tid: Onsd 16 nov kl 17.00 –lörd 19 nov ca kl 14.00 
Plats: Granhedsgården 
Pris: 8900 sek. inkl. allt. Enkelrumstillägg 1000 sek.  

 
Anmälan: Senast 15 okt genom att sätta in anmälningsavgiften 1000 sek till Brunes Pharm 
AB, BG 5729-1197.  För betalningar från Norge och Danmark och över Internet till 
bankkonto (Sörmlands Sparbank i Katrineholm). 
Kontonr:82578  183 533 736 9.   IBAN: SE 58 8000 0825 7818 3533 7369. 
BIC/SWIFT adress: SWEDSESS. 

 
Ange namn, adress och tel nr samt ”Återsamling” på inbetalningen!! 
Även ev  ” sponsring”. 
 
 
 

 

Välkommen ! 
 

Christian och Birgitta 
 
 
 
 
 

http://www.granhedsgarden.se/index.html


 

 
 
 
Kära alla före detta kursdeltagare! 
 
 
I september i år är det 16 år sedan vi startade vår kursverksamhet på Granhedsgården. 
Kursernas längd och innehåll har varierat och utvecklats allt eftersom ny kunskap 
tillkommit. Medicineringen har också förändrats. Mediciner har tillkommit och en del har 
försvunnit. Den terapeutiska delen har också vidareutvecklats för att bättre ”matcha” 
behoven vid MS. 
Gisela (82 år), Birgitta, Karin, Christian och Roger har även vi blivit 16 år äldre och vi 
börjar långsamt inse att dessa återsamlingar ej kan pågå för evigt. 
 

I år gör vi dock åter en satsning! 
Vi hoppas naturligtvis att många vill komma – men särskilt spännande vore det med fler 
deltagare som gick ”grundkurs” för 4-5 år sedan. De har mycket att lära (om nyheter) och 
mycket att lära ut. 
Vi vet att dessa återsamlingar är mycket värdefulla, dels till följd av vad tidigare deltagare 
berättat och dels vad vi själva erfarit. 
Eftersom vår behandlingsmodell är en modell utan slut är det väsentligt att få lite nya 
insikter och infallsvinklar i vad man kan göra. Vi vet också att kursen brukar vara en 
”energikick” och en motivationsstärkare. De två läkarnas (Birgitta och Karin) 
gemensamma genomgång av varje enskild kursdeltagare ger också värdefull vägledning 
för det fortsatta hälsoarbetet. 
 

Olssons Stiftelse har fått tillskott av pengar och för den som behöver kan de bidra med 
4000 kr av kursavgiften. Du måste dock fylla i en ansökningsblankett. Du kan be om en 
sådan vi anmälan. Skriv då ”sponsor” efter namn, adress och tel nr på 
anmälningstalongen. 
 
 
 
Kära hälsningar från Birgitta och Christian 
 


